Protokoll

Nr. 1

26.06.2018

50m Freistil Frauen

Seite 1

offene Klasse
Keine Limiten

8 Jahre und junger

NookowhE

Matisasevic Ella
Preindl Lena
Petris Anna
Stebegg Sarah
Schiillner Sophia
Wiarzl Mia
Jungmann Isabella

9 - 10 Jahre

10.
. Tahiri Elvira
. Fercher Marie

CoNOO~WNE

Kroll Johanna
Laimer Emma
Kroll Katharina
Celso Bianca
Steckholzer Emily
KeRler Lina
Schiestl Elisabeth
Frech Kaia
Schreiner Alica
Sakic Melissa

Schreiner Janina
Hodoschek Franziska

. Waldnig Laura

. Mujic Amelie

. Eisendle Alicia

. Szilczl Kinsco

. FOger Lena

. Wildauer Julia

. Feneberg Susanna
. Virgolini Mara

. Hofmann Sophia

Buchensteiner Jana

. Kunz Melanie

11 - 12 Jahre

abkwn e

Plattner Laura

Oleksy Amelie
Kasenbacher Michaela
Schiemer Christina
Mechtcheriakov Axinia

Jg.

10
10
10
10
10
10
10

Jg.
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
09
08
08
08
08
09
08
08
08
09
09
09
09

Jg.

07
06
06
06
07

Abk.

VS
HALL
VS
THAUR
THAUR
THAUR
VS

Abk.

VS
VS
VS
THAUR
VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS
VS
VS
THAUR
VS
VS
VS
VS
THAUR
THAUR
THAUR
VS
VS
THAUR
VS
THAUR

Abk.

HALL
GYM
HALL
GYM
GYM

Zeit

56.01

57.21
1:01.06
1:20.11
1:28.31
1:31.86
1:44.82

Zeit

53.62

54.10

58.14

58.93
1:04.42
1:.07.04
1.07.71
1:09.27
1:10.68
1:10.83
1:11.21
1:11.78
1:12.00
1:12.35
1:12.86
1:12.91
1:14.13
1:15.25
1:20.33
1:22.53
1:23.85
1:25.39
1:27.31
1:36.11
1:41.32

Zeit

34.28
39.53
40.15
40.69
42.49
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Protokoll

Juretic Katharina
Palombo Elena

Stuhlinger Anna
Kirchmair Mona

Zeissmann Carmen

. Gruber Miriam

. Augustsztinyi Emma
. Kiener Larissa

. Waldnig Theresa

. Wesely Flora

. Listberger Sophie

. Spitaler Sophie

Rossler Luisa

. Cerny Sophie

. Mayramhof Nora

. Rief Elena

. Pavlovic Ana

. Vettori Elina

. Heidler Fidelia

. Aigner Laura

. Lisch Anna

. Milleder Clara

. Meusburger Lilja

. Welsch Miriam

. Szilczl Villé

. Eliskases Fleur

. Mehilba Sara

. Hammerle Julia

. Grell Victoria

. Gschwentner Sarah
. Zangl Naomi

. Recheis Jana

. Tschandl Charlotte
. Riedl Natalie

. Pargger Heidi

. Weberberger Hannah
. Kriechbaum Nella
. Zebec Anamaria

. Pellin Magdalena

. Steinmayr Magdalena
. Wolf Amelie

. Pfeifer Franziska

. Mitterrutzner Livia
. Stockner Siena

Plunser Alissa

. Fischler Magdalena
. Rettenwander Alina
. Schindl Selina

. Zanesco Luciana

. Smailji Amina

. Abolis Leyla

Seite 2

Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse

Jg.

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
07
07
06
07
07
06
06
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
06
07
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07

Abk. Zeit
GYM 42.52
HALL 45.27
GYM 46.30
GYM 47.13
GYM 47.32
GYM 47.74
GYM 48.70
GYM 50.08
GYM 52.15
GYM 52.53
GYM 52.80
GYM 53.40
GYM 54.40
GYM 54.55
GYM 54.79
VS 55.27
GYM 55.51
GYM 55.53
GYM 56.28
GYM 56.38
VS 56.71
GYM 58.08
GYM 58.36
GYM 59.23
THAUR 59.41
GYM 59.72
GYM 1:01.09
GYM 1:02.45
GYM 1:03.29
GYM 1:03.31
GYM 1:04.27
GYM 1:04.43
GYM 1:04.97
GYM 1:05.27
VS 1:05.37
GYM 1:06.75
GYM 1:07.03
NMS 1:07.26
NMS 1:08.22
VS 1:08.51
GYM 1:08.70
VS 1:09.52
GYM 1:09.57
VS 1:10.33
GYM 1:10.79
THAUR 1:11.37
VS 1:15.60
THAUR 1:16.69
GYM 1:17.46
VS 1:30.87
VS 1:37.20
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Protokoll

Seite 3

Fortsetzung Nr. 1 50m Freistil Frauen offene Klasse

13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Plattner Sara 05 HALL 32.32
2. Danzer Theresa 05 HALL 33.47
3. Andric Katharina 05 GYM 35.71
4. Messner Diana 04 GYM 36.81
5. Angerer Eva 04 GYM 40.50
6. Margreiter Jasmin 04 GYM 41.09
7. Pinggera Clara 05 GYM 45.64
8. Ofner Helene 04 GYM 46.08
9. Berger Caroline 04 GYM 47.83
10. Laimer Filippa 04 GYM 48.74
11. Suvolija Amra 04 GYM 52.03
12. Vavrekova Karin 05 GYM 53.40
13. Hauser Shyann 05 GYM 53.99
14. Kramer Emely 05 GYM 54.82
15. Posch Laura 05 GYM 57.50
16. Schwaninger Alia 05 NMS 59.25
17. Wirtenberger Daniela 04 GYM 1:01.24
18. Pichler Giuliana 05 NMS 1:02.84
19. Bulatova Nusseiba 05 GYM 1:23.67
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kindler Franziska 03 GYM 35.93
2. Madreiter Laura 02 GYM 41.51
3. Palombo Livia 03 GYM 42.40
4. Keinprecht Antonia 03 GYM 44.41
5. Herbert Lara 03 GYM 47.04
6. Rainer Katharina 03 HALL 54.72
17 - 18 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Vesely Teresa 01 HALL 37.08
2. Vesely Verena 01 HALL 37.58
Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
8 Jahre und jlunger
Jg. Abk. Zeit
1. Vill Paul 10 HALL 1:06.15
2. Sakic Elvis 10 VS 1:09.73
3. ReiBlegger Daniel 10 THAUR 1:18.02
4. Posch Elias 10 THAUR 1:19.50
5. Schober Paul 10 THAUR 1:26.11
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Protokoll

6.
7.
8.
9.

Ebster Nico
Schober Moritz
Wilson Liam
Egger Luca

9 - 10 Jahre

10.
. Hagen Benedikt
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

©ONoOORWNE

Petris Matteo
Griessenbock Jonas
Buchner Andreas
Rabensteiner Niklas
Doérler Raphael
Haim Martin
Buchner Manuel
Norz David

Kessel Felix
Kirchner Benjamin

Schober David
Badergruber Kilian
Renn Niklas
Metzler Gabriel
Lehner Gernot
Thiemann Jonas
Mathej Nathan
Lezuo Aaron
Plattner Florian
Virgolini Matteo
Oberdanner Angelo
Cetin Umut
Elkanas Zaid
Larcher Philipp

11 - 12 Jahre

N R WNE

Galler Jonathan
Schwaiger Moritz
Meirer Eric
Vesely Tobias
Wechner David
Somogyi Niko
Plattner Theo
Egger Moritz
Magerle Jonas
Schraffl Max

. Prandstetter Florian
. Haim Mika

Seite 4

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.

11
11
10
10

Jg.

08
08
08
09
08
08
09
08
08
08
09
08
08
09
08
08
09
08
09
09
09
09
08
09
08

Jg.

06
07
06
06
07
06
07
06
07
06
06
06

Abk.

VS
THAUR
VS
VS

Abk.

VS
VS
VS
THAUR
THAUR
THAUR
VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
THAUR
VS
VS
VS
VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS
VS
VS
THAUR
VS

Abk.

GYM
HALL
GYM
HALL
GYM
GYM
GYM
GYM
NMS
GYM
GYM
GYM

Zeit

1:28.10
1:30.25
1:37.78
2:08.86

Zeit

39.85

40.96

42.12
1:01.95
1:02.88
1:.04.71
1:07.90
1:09.94
1:09.94
1:12.73
1:13.53
1:15.26
1:15.46
1:15.54
1:19.77
1:19.87
1:21.82
1:22.56
1:25.37
1:25.94
1:29.56
1:32.20
1:36.56
1:46.00
2:09.67

Zeit

35.61
38.01
38.15
38.88
39.23
39.62
40.41
41.10
41.71
41.87
41.88
42.03
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Protokoll

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24,
25,
26,
27.
28,
29,
30.
31.
32.
33,
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51,
52,
53,
54,
55,
56.
57.
58,
59,
60.
61.
62.
63.

Ottmann Fabio
Madreiter Jakob
Nussbaumer Valentin
Rainer Luca
Schmolzer Jonas
Baumann Julian
Lambertz Samuel
Staudinger Jonas
Ess Florian
Lindtner Felix
Frank Elias
Guldenbrein Matteo
Schneeberger Fabio
Freund Elias
Lampe Fabio

Omidi Benjamin
Lackner Christoph
Plank Leonhard
Mair Vinzenz
Rehak Daniel
Huber Leo
Feneberg Ludwig
Zust Linns
Madzarevic Matteo
Bockle Moritz
Laimer Oskar
Drexel Paul
Kirchebner David
Schumacher Clemens
Batinic David
Stuefer Rafael
Hundegger Florian
Ausserlechner Florian
Arnold Laurin
Metzler Paul
Kienpointner Stefan
Mair Constantin
Zehetner Nico
Maderbdck Samuel
Schett Felix

Rinner Luca

Hasic Armin
Filipovic Antonio
Hundegger Jonas
Nicklas Lenz
Straganz Maximilian
Maier Leon

Fink Paul

Sammer Leo
Machat Joel

Purner Fabio

Seite 5

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.

07
06
06
06
07
07
07
06
07
06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
06
06
06
06
07
07
07
07
07
07
06
07
06
07
06
06
06
07
07
07
06
06
06
06
07
06
07
06
06
07
07
07

Abk. Zeit
VS 42.41
GYM 4414
GYM 44.96
GYM 45.37
GYM 45.76
GYM 46.66
GYM 47.38
GYM 49.10
GYM 49.27
GYM 49.58
GYM 50.54
GYM 50.55
GYM 50.70
GYM 50.77
GYM 51.01
GYM 51.34
GYM 51.49
GYM 51.59
GYM 51.79
NMS 52.07
GYM 52.62
GYM 52.68
GYM 53.32
NMS 53.71
VS 54.07
GYM 55.21
GYM 55.28
GYM 55.64
GYM 55.82
GYM 56.49
THAUR 56.74
GYM 56.83
GYM 57.22
GYM 57.27
GYM 57.44
GYM 59.17
NMS 1:00.45
GYM 1:01.23
GYM 1:01.40
NMS 1:02.19
GYM 1:02.90
GYM 1:03.24
NMS 1:03.49
GYM 1:038.79
GYM 1:04.51
GYM 1:06.21
GYM 1:06.35
GYM 1:07.05
NMS 1:07.18
VS 1:08.04
GYM 1:08.69
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Protokoll

64.
65.
66.
67.
68.
69.

Renn Valentin
Nagl Lukas

Hes Raphael
Urmann Laurenz

Rott Florian
Mrsic Nikola

13 - 14 Jahre

N GORWNE

Nigg Daniel

Eder Emanuel
Badergruber Semjon
Fuchs Benjamin
Messner Jonas
Sauer Luis

Wolbank Maximilian
Hammerle Samuel
Ster David

Platzer Xaver

. Fantur Nicolas

. Ebster Nico

. Klotz Benjamin
. Greil Benjamin
. Rief Matteo

Lechner Noah

. Steyer Marvin

. Haid Benjamin

. Pargger Elias

. Trapp Jannik

. Kreuzer Felix

. Zangl Elias

. Schrottwieser Elias
. Birkner Samuel

. Suen Marco

Cicek Alvin

. Primorac Lukas
. Chiodi Rafael
. Pavlovic Luca

Kessel Jakob

. Kramer Samuel

. Stiller Julian

. Vetter Fabian

. Gruber Matteo

. Schulz Niklas

. Mayr Noah

. Markl Jakob

. Lehner Ingo

. Schwitzer Gregor
. Martinek Laurin

Seite 6

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.

07
07
06
06
07
06

Jg.

05
05
05
04
04
04
04
05
05
05
05
04
04
04
05
04
05
05
05
04
04
05
04
05
05
05
05
04
05
04
04
05
05
05
04
05
05
05
04
05

Abk. Zeit
VS 1:09.22
THAUR 1:10.09
GYM 1:10.45
GYM 1:13.18
THAUR 1:19.14
VS 1:36.05
Abk. Zeit
HALL 29.94
NMS 30.30
GYM 30.53
HALL 31.31
GYM 33.27
GYM 33.71
GYM 35.91
GYM 35.94
GYM 36.78
GYM 37.43
GYM 37.56
NMS 37.62
GYM 37.79
GYM 38.47
GYM 39.83
GYM 40.22
GYM 40.43
GYM 41.13
GYM 41.29
GYM 41.60
GYM 41.67
GYM 42.03
GYM 43.46
GYM 43.48
GYM 43.66
GYM 44.62
GYM 44.86
GYM 45.28
GYM 46.02
NMS 46.16
GYM 46.90
GYM 47.24
GYM 47.40
GYM 47.43
GYM 47.60
GYM 47.96
GYM 48.09
GYM 48.10
NMS 48.39
GYM 48.40
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Protokoll

41.
42.
43.
44.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

Wolf Luis

Markl Felix
Tursky Niclas
Mair Raphael
Vascan Marius
Brzogic Luka
Junker Julian
Rainer Alexander
Huber Gabriel

Kili Maximilian
Schopf Pascal
Wieder Sebastian
Meister Elias
Wallner Emil
Sappl Alexander
Ristic Nikola
Feistmantl Johannes
Peer Florian
Welk Simeon

15 - 16 Jahre

©CoNOO~WDNE

Kurz Luis

Nigg Lukas
Stutter Andreas
Plattner Noah
Bauer Paul
Aumer Samuel
Reingruber Sven
Pik Lukas
Strasser Simon

30 - 49 Jahre

1.

Hammerle Rainer

50 - 69 Jahre

1.

Stecher Bernhard

Seite 7

Fortsetzung Nr. 2 50m Freistil Manner offene Klasse

Jg.
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05

Jg.
02
03
03
03
03
03
03
03
03

Jg.
71

Jg.
58

Abk. Zeit
GYM 48.69
GYM 49.14
GYM 49.66
NMS 49.94
VS 49.94
GYM 50.40
GYM 51.39
GYM 53.35
GYM 53.91
GYM 53.92
NMS 54.40
GYM 55.03
GYM 56.09
GYM 56.29
GYM 57.11
GYM 58.18
GYM 58.70
GYM 59.39
GYM 1:.02.91
Abk. Zeit
HALL 26.49
HALL 29.46
HALL 30.79
GYM 31.09
NMS 34.65
GYM 39.92
GYM 41.16
GYM 43.19
GYM 48.98
Abk. Zeit
HALL 40.05
Abk. Zeit
HALL 38.57

Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll Seite 8
Nr. 3 50m Schmetterling Frauen offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Ivanova Darina 08 VS 1:18.28
2. Turanovic Alina 09 VS 1:24.93
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Plattner Laura o7 HALL 41.13
2. Kasenbacher Michaela 06 HALL 55.76
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Plattner Sara 05 HALL 35.11
2. Andric Katharina 05 GYM 37.00
3. Danzer Theresa 05 HALL 38.52
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kindler Franziska 03 GYM 42.51
2. Rainer Katharina 03 HALL 1:14.38
17 - 18 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Vesely Teresa 01 HALL 43.18
2. Vesely Verena 01 HALL 43.70
Nr. 4 50m Schmetterling Manner offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
8 Jahre und jinger
Jg. Abk. Zeit
1. Gorz Niclas 10 VS 1:25.77
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Buchner Andreas 08 VS 55.43
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Protokoll

Seite 9

Fortsetzung Nr. 4 50m Schmetterling Manner offene Klasse

11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Galler Jonathan 06 GYM 41.98
2. Somogyi Niko 06 GYM 47.50
3. Schwaiger Moritz 07 HALL 49.80
4. Ottmann Fabio 07 VS 50.94
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Daniel 05 HALL 32.92
2. Messner Jonas 04 GYM 37.06
3. Fuchs Benjamin 04 HALL 40.60
4. Hammerle Samuel 05 GYM 41.94
5. Platzer Xaver 05 GYM 44.36
6. Sauer Luis 04 GYM 52.92
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kurz Luis 02 HALL 29.00
2. Stutter Andreas 03 HALL 34.39
3. Nigg Lukas 03 HALL 40.40
4. Bauer Paul 03 NMS 46.49
50 - 69 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Stecher Bernhard 58 HALL 48.41
Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Preindl Lena 10 HALL 1:06.03
2. Matisasevic Ella 10 VS 1:12.08
3. Petris Anna 10 VS 1:12.13
4. Stebegg Sarah 10 THAUR 1:24.42
5. Schiullner Sophia 10 THAUR 1:33.25
6. Wirzl Mia 10 THAUR 1:36.31
7. Jungmann Isabella 10 VS 1:50.38
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9 - 10 Jahre

CONOORWONE

Laimer Emma
Schiestl Elisabeth
Keller Lina
Schreiner Janina
Eisendle Alicia
Turanovic Alina
Steckholzer Emily
Waldnig Laura
Tabhiri Elvira
Schreiner Alica

. Hodoschek Franziska
. Kroll Katharina

Fercher Marie

. Frech Kaia

. Mujic Amelie

. Hochenegg Sophia
. Szilczl Kinsco

. Sakic Melissa

. lvanova Darina

. Hofmann Sophia

. Virgolini Mara

. Wildauer Julia

. Foger Lena

. Feneberg Susanna
. Celso Bianca

. Buchensteiner Jana
. Kunz Melanie

11 - 12 Jahre

N R WNE

Juretic Katharina
Kasenbacher Michaela
Oleksy Amelie
Zeissmann Carmen
Plattner Laura
Schiemer Christina
Palombo Elena
Mayramhof Nora
Heidler Fidelia
Waldnig Theresa

. Listberger Sophie
. Kirchmair Mona

. Spitaler Sophie

. Rief Elena

. Vettori Elina

. Gruber Miriam

. Eliskases Fleur

Seite 10

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg.

09
08
08
09
08
09
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
08
08
08
09
09

Jg.
06
06
06
06
07
06
06
07
06
06
06
06
07
07
06
06
06

Abk.

VS
VS
THAUR
THAUR
VS
VS
VS
VS
VS
THAUR
VS
VS
VS
THAUR
VS
VS
THAUR
VS
VS
THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS
THAUR
VS
THAUR

Abk.

GYM
HALL
GYM
GYM
HALL
GYM
HALL
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
VS
GYM
GYM
GYM

Zeit

57.39
1:06.62
1:08.08
1:09.21
1:09.24
1:09.54
1:09.90
1:10.68
1:10.69
1:10.77
1:11.36
1:11.90
1:12.31
1:13.73
1:13.89
1:15.43
1:18.47
1:18.96
1:19.52
1:20.83
1:22.37
1:22.77
1:23.07
1:26.60
1:28.59
1:37.80
1:41.26

Zeit

46.86
49.07
49.98
50.52
50.60
51.14
52.04
54.20
54.64
54.96
55.67
56.16
56.40
56.99
57.12
57.37
57.50
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

Lisch Anna
Milleder Clara
Pavlovic Ana
Wesely Flora
Rossler Luisa
Gschwentner Sarah
Hammerle Julia
Meusburger Lilja
Mehilba Sara
Stuhlinger Anna
Aigner Laura

Cerny Sophie
Augustsztinyi Emma
Szilczl Villé

Zangl Naomi
Tschandl Charlotte
Welsch Miriam
Greil Victoria

Riedl Natalie
Steinmayr Magdalena
Pfeifer Franziska
Recheis Jana
Mitterrutzner Livia
Weberberger Hannah
Kiener Larissa
Pargger Heidi
Plunser Alissa
Stockner Siena
Smailji Amina

Wolf Amelie
Rettenwander Alina
Zebec Anamaria
Schindl Selina
Fischler Magdalena
Abolis Leyla

13 - 14 Jahre

el

POOONOOABNE

Plattner Sara
Danzer Theresa
Andric Katharina
Ofner Helene
Angerer Eva
Pinggera Clara
Berger Caroline
Margreiter Jasmin
Laimer Filippa
Messner Diana
Kramer Emely

Seite 11

Fortsetzung Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg.

07
06
06
06
07
06
07
06
07
06
06
06
06
07
07
07
06
07
06
07
07
07
06
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Jg.

05
05
05
04
04
05
04
04
04
04
05

Abk. Zeit
VS 57.54
GYM 57.72
GYM 58.20
GYM 58.21
GYM 59.24
GYM 59.62
GYM 59.82
GYM 1:00.89
GYM 1:00.94
GYM 1:00.96
GYM 1:01.14
GYM 1:01.41
GYM 1:01.89
THAUR 1:038.27
GYM 1:05.42
GYM 1:05.56
GYM 1:05.76
GYM 1:05.95
GYM 1:06.31
VS 1:06.79
VS 1:07.44
GYM 1:07.50
GYM 1:07.90
GYM 1:08.32
GYM 1:08.53
VS 1:08.73
GYM 1:10.46
VS 1:12.44
VS 1:13.95
GYM 1:16.48
VS 1:17.23
NMS 1:17.64
THAUR 1:26.72
THAUR 1:28.67
VS 1:35.19
Abk. Zeit
HALL 4451
HALL 45.22
GYM 45.60
GYM 46.42
GYM 50.25
GYM 50.35
GYM 50.53
GYM 50.58
GYM 50.60
GYM 50.73
GYM 51.51
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Protokoll

Fortsetzun

Seite 12
g Nr. 5 50m Brust Frauen offene Klasse

Jg. Abk. Zeit
12. Hauser Shyann 05 GYM 51.75
13. Suvolija Amra 04 GYM 52.52
14. Vavrekova Karin 05 GYM 55.10
15. Posch Laura 05 GYM 59.08
16. Pichler Giuliana 05 NMS 1:00.77
17. Schwaninger Alia 05 NMS 1:01.92
18. Wirtenberger Daniela 04 GYM 1.04.24
19. Bulatova Nusseiba 05 GYM 1:32.47
15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kindler Franziska 03 GYM 47.66
2. Madreiter Laura 02 GYM 53.65
3. Palombo Livia 03 GYM 58.77
4. Keinprecht Antonia 03 GYM 59.06
17 - 18 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Vesely Verena 01 HALL 46.29
2. Vesely Teresa 01 HALL 47.89
Nr. 6 50m Brust Méanner offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
8 Jahre und jinger
Jg. Abk. Zeit
1. Gorz Niclas 10 VS 1:18.06
2. Vill Paul 10 HALL 1:18.24
3. Sakic Elvis 10 VS 1:21.33
4. Schober Paul 10 THAUR 1:22.33
5. Posch Elias 10 THAUR 1:23.38
6. ReiRlegger Daniel 10 THAUR 1:.24.74
7. Ebster Nico 11 VS 1:28.29
8. Schober Moritz 11 THAUR 1:28.94
9. Wilson Liam 10 VS 1:48.61
10. Egger Luca 10 VS 2:09.64
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Griessenbock Jonas 08 VS 52.35
2. Buchner Andreas 08 VS 56.28
3. Haim Martin 08 THAUR 1:07.75
4. Norz David 08 THAUR 1:08.70

Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll

Hagen Benedikt
Kessel Felix
Rabensteiner Niklas
Kirchner Benjamin
Badergruber Kilian
Buchner Manuel

. Lehner Gernot

. Dorler Raphael
. Schober David

. Virgolini Matteo
. Thiemann Jonas
. Metzler Gabriel
. Plattner Florian
. Oberdanner Angelo
. Cetin Umut

. Lezuo Aaron

. Renn Niklas

. Elkanas Zaid

. Mathej Nathan

11 - 12 Jahre

©CoNOO~WDNE

Schwaiger Moritz
Meirer Eric
Schraffl Max

Ess Florian
Rainer Luca
Haim Mika
Madreiter Jakob
Plattner Theo
Ottmann Fabio
Somogyi Niko

. Lampe Fabio
. Lambertz Samuel

Laimer Oskar

. Straganz Maximilian
. Wechner David

. Vesely Tobias

. Metzler Paul

. Huber Leo

. Schmolzer Jonas

. Kienpointner Stefan
. Hundegger Jonas

. Zust Linns

. Prandstetter Florian
. Frank Elias

. Lindtner Felix

. Feneberg Ludwig

. Kirchebner David

Seite 13

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

Jg.

09
08
09
08
08
09
08
08
08
09
09
08
09
09
08
09
09
09
08

Jg.

07
06
06
07
06
06
06
07
07
06
06
07
07
07
07
06
06
06
07
06
07
06
06
07
06
06
07

Abk.

THAUR
VS
THAUR
THAUR
VS
VS
VS
THAUR
THAUR
VS
THAUR
VS
THAUR
VS
VS
THAUR
VS
THAUR
VS

Abk.

HALL
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
VS
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
HALL
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM

Zeit

1:12.27
1:12.75
1:17.19
1:17.89
1:18.30
1:18.80
1:19.40
1:19.63
1:20.70
1:25.21
1:25.66
1:25.76
1:32.08
1:40.82
1:40.94
1:42.33
1:54.14
2:14.12
2:17.81

Zeit

48.70
48.77
50.11
50.74
52.21
52.33
54.45
54.93
55.46
55.62
55.78
55.89
56.02
56.52
56.86
58.06
58.98
59.24
1:00.08
1:00.34
1:00.36
1:00.83
1:00.96
1:01.10
1:01.23
1:01.25
1:01.37
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Protokoll

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

Lackner Christoph
Schneeberger Fabio
Drexel Paul

Hes Raphael
Baumann Julian
Egger Moritz

Omidi Benjamin
Zehetner Nico

Ausserlechner Florian

Guldenbrein Matteo

Schumacher Clemens

Freund Elias
Staudinger Jonas
Maier Leon

Rinner Luca
Nussbaumer Valentin
Arnold Laurin
Sammer Leo

Mair Vinzenz
Nicklas Lenz

Fink Paul

Purner Fabio
Machat Joel
Hundegger Florian
Batinic David
Stuefer Rafael
Plank Leonhard
Schett Felix
Rehak Daniel
Renn Valentin
Filipovic Antonio
Maderbdck Samuel
Bockle Moritz

Rott Florian

Hasic Armin

Nagl Lukas

Mrsic Nikola

13 - 14 Jahre

CoNo~LDN R

Nigg Daniel

Fuchs Benjamin
Messner Jonas
Platzer Xaver
Wolbank Maximilian
Kramer Samuel
Klotz Benjamin
Greil Benjamin
Sauer Luis

Seite 14

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

Jg.

06
06
07
06
07
06
06
07
07
06
07
07
06
06
06
06
06
07
07
06
06
07
07
06
06
07
06
06
06
07
06
07
07
07
06
07
06

Jg.
05
04
04
05
04
04
04
04
04

Abk. Zeit
GYM 1:01.69
GYM 1:01.78
GYM 1:02.32
GYM 1:02.86
GYM 1:03.24
GYM 1:08.35
GYM 1:03.41
GYM 1:03.67
GYM 1:04.29
GYM 1:04.31
GYM 1:04.32
GYM 1:04.88
GYM 1:04.88
GYM 1:04.89
GYM 1:05.72
GYM 1:05.92
GYM 1:06.04
NMS 1:06.67
GYM 1:07.82
GYM 1:07.96
GYM 1:09.49
GYM 1:10.05
VS 1:10.05
GYM 1:11.49
GYM 1:11.74
THAUR 1:12.07
GYM 1:12.39
NMS 1:14.70
NMS 1:15.54
VS 1:16.48
NMS 1:17.51
GYM 1:18.35
VS 1:20.46
THAUR 1:20.78
GYM 1:20.87
THAUR 1:33.13
VS 1:34.77
Abk. Zeit
HALL 35.37
HALL 38.20
GYM 40.62
GYM 43.48
GYM 44.74
GYM 45.14
GYM 46.07
GYM 46.19
GYM 46.80
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Protokoll

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Schulz Niklas
Pavlovic Luca
Lechner Noah
Hammerle Samuel
Haid Benjamin
Rief Matteo
Schrottwieser Elias
Ster David

Suen Marco
Junker Julian
Ebster Nico
Sappl Alexander
Lehner Ingo
Vetter Fabian
Wallner Emil
Peer Florian
Steyer Marvin
Markl Felix

Mair Raphael
Pargger Elias
Primorac Lukas
Vascan Marius
Markl Jakob
Gruber Matteo
Schwitzer Gregor
Tursky Niclas
Zangl Elias
Trapp Jannik
Cicek Alvin
Schopf Pascal
Iskanli David
Martinek Laurin
Brzogic Luka
Ristic Nikola
Kreuzer Felix
Meister Elias
Mayr Noah

Welk Simeon
Feistmantl Johannes
Huber Gabiriel
Wolf Luis

Stiller Julian
Rainer Alexander
Wieder Sebastian
Kili Maximilian

Seite 15

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

Jg.

04
05
04
05
05
05
04
05
05
05
04
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
05
05
05
05
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

Abk.

GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
NMS
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
NMS
GYM
GYM
VS

GYM
GYM
NMS
GYM
GYM
GYM
GYM
NMS
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM
GYM

Zeit

48.10
48.41
49.68
50.10
50.34
50.96
52.12
52.30
52.58
52.62
52.97
53.14
54.13
55.61
55.69
55.87
55.88
55.90
56.39
56.43
56.80
56.99
57.01
57.34
57.99
58.00
58.00
58.02
58.31
58.41
58.87
59.10
59.34
1:01.62
1:01.74
1:01.98
1:03.20
1:03.56
1:.03.74
1.03.84
1:04.05
1:04.08
1:05.10
1.05.72
1:.07.65
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Protokoll

Seite 16

Fortsetzung Nr. 6 50m Brust Manner offene Klasse

15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Nigg Lukas 03 HALL 40.90
2. Plattner Noah 03 GYM 42.21
3. Strasser Simon 03 GYM 43.63
4. Bauer Paul 03 NMS 45.33
5. Reingruber Sven 03 GYM 47.66
6. Aumer Samuel 03 GYM 53.70
7. Pik Lukas 03 GYM 54.29
30 - 49 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Hammerle Rainer 71 HALL 51.96
Nr. 7 50m Rulcken Frauen offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
8 Jahre und junger
Jg. Abk. Zeit
1. Preindl Lena 10 HALL 1:12.74
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Hochenegg Sophia 08 VS 1:11.95
2. Kroll Johanna 08 VS 1:12.02
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Plattner Laura 07 HALL 45.68
2. Oleksy Amelie 06 GYM 48.06
3. Gruber Miriam 06 GYM 57.97
4. Kasenbacher Michaela 06 HALL 58.49
5. Pellin Magdalena 07 NMS 1:07.42
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Plattner Sara 05 HALL 38.94
2. Andric Katharina 05 GYM 40.26
3. Danzer Theresa 05 HALL 40.42
4. Messner Diana 04 GYM 49.23
5. Margreiter Jasmin 04 GYM 52.73
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Protokoll Seite 17
Fortsetzung Nr. 7 50m Ricken Frauen offene Klasse

15 - 16 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Kindler Franziska 03 GYM 46.08
2. Palombo Livia 03 GYM 51.35
3. Rainer Katharina 03 HALL 1:03.68
17 - 18 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Vesely Teresa 01 HALL 45.24
2. Vesely Verena 01 HALL 47.90
Nr. 8 50m Ricken Manner offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
8 Jahre und jinger
Jg. Abk. Zeit
1. Vill Paul 10 HALL 1:05.99
9 - 10 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Petris Matteo 08 VS 49.98
2. Buchner Andreas 08 VS 53.88
3. Buchner Manuel 09 VS 1:08.58
4. Larcher Philipp 08 VS 1:54.74
11 - 12 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Schwaiger Moritz 07 HALL 45.92
2. Galler Jonathan 06 GYM 47.97
3. Magerle Jonas 07 NMS 48.79
4. Plattner Theo 07 GYM 48.98
5. Vesely Tobias 06 HALL 51.30
Somogyi Niko 06 GYM 51.30
7. Ottmann Fabio 07 VS 53.78
8. Madzarevic Matteo o7 NMS 1:11.89
9. Mair Constantin o7 NMS 1:13.40
13 - 14 Jahre
Jg. Abk. Zeit
1. Badergruber Semjon 05 GYM 33.58
2. Eder Emanuel 05 NMS 35.58

3. Fuchs Benjamin 04 HALL 38.25

Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll

Nigg Daniel
Kessel Jakob
Hammerle Samuel
Platzer Xaver

Rief Matteo
Birkner Samuel

© N O~

15 - 16 Jahre

1. Nigg Lukas
2. Plattner Noah

Seite 18

Fortsetzung Nr. 8 50m Riicken Manner offene Klasse

Jg.
05
04
05
05
05
05

Jg.

03
03

Abk.

HALL
NMS
GYM
GYM
GYM
GYM

Abk.

HALL
GYM

Zeit

43.65
46.21
47.60
49.37
50.63
57.75

Zeit

36.51
39.05

Splash Meet Manager 2006.150, registered to Landesschwimmverband Tirol



Protokoll Seite 18
Fortsetzung Nr. 8 50m Ricken Manner offene Klasse

Ja. Abk. Zeit
4. Nigg Daniel 05 HALL 43.65
5. Kessel Jakob 04 NMS 46.21
6. Hammerle Samuel 05 GYM 47 .60
7. Platzer Xaver 05 GYM 49.37
8. Rief Matteo 05 GYM 50.63
9. Birkner Samuel 05 GYM 57.75
15 - 16 Jahre
Ja. Abk. Zeit
1. Nigg Lukas 03 HALL 36.51
2. Plattner Noah 03 GYM 39.05
Nr. 9 100m Schmetterling Frauen offene Klasse
26.06.2018 Keine Limiten
Ja. Abk. Zeit

1. Klotz-Bair Elisabeth 68 HALL 1:48.28
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Stadtmeisterschaft im Schwimmen 2018

Weiblich

Schiler D

>N~

Schiuler C

© NSO ORAON =

©

10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

Schiler B

© N ORON

N N NN &4 &4 v 2 v o ©
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Preindl Lena
Matisasevic Ella
Petris Anna
Jungmann Isabella

Laimer Emma

Kroll Johanna

Kroll Katharina
Steckholzer Emily
Schiestl Elisabeth
Tabhiri Elvira
Eisendle Alicia
Waldnig Laura
Hodoschek Franziska
Fercher Marie

Mujic Amelie
Hochenegg Sophia
Sakic Melissa
Turanovic Alina
Ivanova Darina
Virgolini Mara
Feneberg Susanna
Buchensteiner Jana

Plattner Laura
Oleksy Amelie
Kasenbacher Michaela
Juretic Katharina
Schiemer Christina
Palombo Elena
Zeissmann Carmen
Kirchmair Mona
Gruber Miriam
Waldnig Theresa
Stuhlinger Anna
Listberger Sophie
Mayramhof Nora
Spitaler Sophie
Augustsztinyi Emma
Wesely Flora
Heidler Fidelia

Rief Elena

Vettori Elina
Réssler Luisa
Pavlovic Ana

Lisch Anna
Milleder Clara

10 HALL
10VS
10VS
10VS

9VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
8VS
9VS
8VS
9VS
8VS
9VS

7 HALL
6 GYM
6 HALL
6 GYM
6 GYM
6 HALL
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
7VS

6 GYM
7GYM
6 GYM
7VS

6 GYM

2:03.24
2:08.09
2:13.19
3:35.20

1:51.49
2:05.64
2:10.04
2:14.32
2:14.33
2:21.90
2:23.37
2:23.54
2:23.71
2:24.09
2:26.80
2:27.38
2:29.79
2:34.47
2:37.80
2:47.76
2:50.45
3:13.91

1:15.41
1:27.59
1:29.22
1:29.38
1:31.83
1:37.31
1:37.84
1:43.29
1:45.11
1:47.11
1:47.26
1:48.47
1:48.99
1:49.80
1:50.59
1:50.74
1:50.92
1:52.26
1:52.65
1:53.64
1:53.71
1:54.25
1:55.80

57.21
56.01
1:01.06
1:44.82

54.10

53.62

58.14

1:04.42
1:07.71
1:11.21
1:14.13
1:12.86
1:12.35
1:11.78
1:12.91

1:10.83

1:25.39
1:23.85
1:36.11

34.28
39.53
40.15
42.52
40.69
45.27
47.32
47.13
47.74
52.15
46.30
52.80
54.79
53.40
48.70
52.53
56.28
55.27
55.53
54.40
55.51
56.71
58.08

1:24.93
1:18.28

41.13

55.76

1:06.03
1:12.08
1:12.13
1:50.38

57.39

1:11.90
1:09.90
1:06.62
1:10.69
1:09.24
1:10.68
1:11.36
1:12.31
1:13.89
1:15.43
1:18.96
1:09.54
1:19.52
1:22.37
1:26.60
1:37.80

50.60
49.98
49.07
46.86
51.14
52.04
50.52
56.16
57.37
54.96
1:00.96
55.67
54.20
56.40
1:01.89
58.21
54.64
56.99
57.12
59.24
58.20
57.54
57.72

1:12.74

1:12.02

1:11.95

45.68
48.06
58.49

57.97



24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

Schiler A

© N O RON =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Jugend B

Cerny Sophie
Eliskases Fleur
Aigner Laura

Kiener Larissa
Meusburger Lilja
Mehilba Sara
Hammerle Julia
Gschwentner Sarah
Welsch Miriam

Greil Victoria

Zangl Naomi
Tschandl Charlotte
Ried| Natalie
Recheis Jana
Pargger Heidi
Weberberger Hannah
Steinmayr Magdalena
Pellin Magdalena
Pfeifer Franziska
Mitterrutzner Livia
Plunser Alissa
Stockner Siena
Zebec Anamaria
Wolf Amelie
Rettenwander Alina
Smailji Amina

Abolis Leyla
Mechtcheriakov Axinia
Kriechbaum Nella
Zanesco Luciana

Plattner Sara
Danzer Theresa
Andric Katharina
Messner Diana
Angerer Eva
Margreiter Jasmin
Ofner Helene
Pinggera Clara
Berger Caroline
Laimer Filippa
Suvolija Amra
Hauser Shyann
Kramer Emely
Vavrekova Karin
Posch Laura
Schwaninger Alia
Pichler Giuliana
Wirtenberger Daniela
Bulatova Nusseiba

Kindler Franziska
Palombo Livia

6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
7GYM
6 GYM
7GYM
7VS

7GYM
7VS

7 NMS
7VS

6 GYM
7GYM
7VS

7 NMS
7GYM
7VS

7VS

7VS

7GYM
7GYM
7GYM

5 HALL
5 HALL
5GYM
4 GYM
4 GYM
4 GYM
4 GYM
5GYM
4 GYM
4 GYM
4 GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5 NMS
5 NMS
4 GYM
5GYM

3GYM
3GYM

1:55.96
1:57.22
1:57.52
1:58.61
1:59.25
2:02.03
2:02.27
2:02.93
2:04.99
2:09.24
2:09.69
2:10.53
2:11.58
2:11.93
2:14.10
2:15.07
2:15.30
2:15.64
2:16.96
2:17.47
2:21.25
2:22.77
2:24.90
2:25.18
2:32.83
2:44.82
3:12.39

42.49
1:07.03
1:17.46

1:07.43
1:11.99
1:12.71
1:26.04
1:30.75
1:31.67
1:32.50
1:35.99
1:38.36
1:39.34
1:44.55
1:45.74
1:46.33
1:48.50
1:56.58
2:01.17
2:03.61
2:05.48
2:56.14

1:18.44
1:33.75

54.55

59.72

56.38

50.08

58.36

1:01.09
1:02.45
1:03.31
59.23

1:03.29
1:04.27
1:04.97
1:05.27
1:04.43
1:05.37
1:06.75
1:08.51
1:08.22
1:09.52
1:09.57
1:10.79
1:10.33
1:07.26
1:08.70
1:15.60
1:30.87
1:37.20
42.49

1:07.03
1:17.46

3232 3511
33.47  38.52
35.71 37.00
36.81

40.50

41.09

46.08

45.64

47.83

48.74

52.03

53.99

54.82

53.40

57.50

59.25

1:02.84
1:01.24
1:23.67

35.93 4251
42.40

1:01.41
57.50

1:01.14
1:08.53
1:00.89
1:00.94
59.82

59.62

1:05.76
1:05.95
1:05.42
1:05.56
1:06.31
1:07.50
1:08.73
1:08.32
1:06.79

1:07.44
1:07.90
1:10.46
1:12.44
1:17.64
1:16.48
1:17.23
1:13.95
1:35.19

44.51
45.22
45.60
50.73
50.25
50.58
46.42
50.35
50.53
50.60
52.52
51.75
51.51
55.10
59.08
1:01.92
1:00.77
1:04.24
1:32.47

47.66
58.77

1:07.42

38.94
40.42
40.26
49.23

52.73

46.08
51.35
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Jugend A

Mannlich

Schiler D

I

Schiler C
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©

10.
11.
12.
13.
14.

Schiiler B

© NSO A WDN =

Madreiter Laura
Keinprecht Antonia
Rainer Katharina
Herbert Lara

Vesely Teresa
Vesely Verena

Vill Paul
Sakic Elvis
Gorz Niclas
Ebster Nico
Wilson Liam
Egger Luca

Petris Matteo
Griessenbdck Jonas
Buchner Andreas
Buchner Manuel
Kessel Felix
Badergruber Kilian
Lehner Gernot
Metzler Gabriel
Virgolini Matteo
Renn Niklas
Oberdanner Angelo
Cetin Umut

Mathej Nathan
Larcher Philipp

Galler Jonathan
Schwaiger Moritz
Meirer Eric
Somogyi Niko
Plattner Theo
Vesely Tobias
Magerle Jonas
Schraffl Max
Ottmann Fabio
Haim Mika
Wechner David
Rainer Luca
Madreiter Jakob
Ess Florian
Prandstetter Florian
Lambertz Samuel

2GYM
3GYM
3 HALL
3GYM

1HALL
1HALL

10 HALL
10VS
10VS
11VS
10VS
10VS

8VS
8VS
8VS
9VS
8VS
8VS
8VS
8VS
9VS
9VS
9VS
8VS
8VS
8VS

6 GYM
7 HALL
6 GYM
6 GYM
7GYM
6 HALL
7NMS
6 GYM
7VS

6 GYM
7GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
6 GYM
7GYM

1:35.16
1:43.47
1:58.40

47.04

1:20.26
1:21.28

2:12.14
2:31.06
2:43.83
2:56.39
3:26.39
4:18.50

1:29.83
1:33.31
1:36.00
2:16.48
2:22.69
2:33.76
2:39.27
2:45.53
2:54.77
3:09.68
3:13.02
3:17.50
3:40.37
4:04.41

1:17.59
1:23.93
1:26.92
1:27.12
1:29.39
1:30.18
1:30.50
1:31.98
1:33.35
1:34.36
1:36.09
1:37.58
1:38.59
1:40.01
1:42.84
1:43.27

4151
44.41
54.72
47.04

37.08
37.58

1:06.15
1:09.73

1:28.10
1:37.78
2:08.86

39.85

40.96

4212

1:07.90
1:09.94
1:15.46
1:19.87
1:19.77
1:29.56
1:15.54
1:32.20
1:36.56
1:22.56
2:09.67

35.61
38.01
38.15
39.62
40.41
38.88
41.71
41.87
42.41
42.03
39.23
45.37
4414
49.27
41.88
47.38

1:14.38

43.18

43.70

1:25.77

55.43

41.98
49.80

47.50

50.94

53.65
59.06

47.89
46.29

1:18.24
1:21.33
1:18.06
1:28.29
1:48.61
2:09.64

52.35

56.28

1:18.80
1:12.75
1:18.30
1:19.40
1:25.76
1:25.21
1:54.14
1:40.82
1:40.94
2:17.81

48.70
48.77
55.62
54.93
58.06

50.11
55.46
52.33
56.86
52.21
54.45
50.74
1:00.96
55.89

1:03.68

45.24
47.90

1:05.99

49.98

53.88
1:08.58

1:54.74

47.97
45.92

51.30
48.98
51.30
48.79

53.78



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46,
47,
48,
49,
50.
51.
52.
53.
54,
54.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

Schiler A

>N~

Egger Moritz
Schmolzer Jonas
Lampe Fabio
Baumann Julian
Lindtner Felix
Nussbaumer Valentin
Laimer Oskar

Frank Elias

Huber Leo
Schneeberger Fabio
Lackner Christoph
Feneberg Ludwig
Staudinger Jonas
Zust Linns

Omidi Benjamin
Guldenbrein Matteo
Freund Elias
Metzler Paul
Kirchebner David
Drexel Paul
Kienpointner Stefan
Mair Vinzenz
Schumacher Clemens
Ausserlechner Florian
Straganz Maximilian
Arnold Laurin

Plank Leonhard
Hundegger Jonas
Zehetner Nico
Madzarevic Matteo
Rehak Daniel
Batinic David
Hundegger Florian
Rinner Luca

Maier Leon

Nicklas Lenz

Hes Raphael

Mair Constantin
Sammer Leo
Bockle Moritz

Fink Paul

Schett Felix

Machat Joel

Purner Fabio
Maderbdck Samuel
Filipovic Antonio
Hasic Armin

Renn Valentin
Mrsic Nikola
Urmann Laurenz

Nigg Daniel
Badergruber Semjon
Eder Emanuel
Fuchs Benjamin

6 GYM
7GYM
6 GYM
7GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
7GYM
7GYM
6 GYM
6 GYM
7GYM
7GYM
7NMS
6 NMS
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
6 GYM
7 NMS
7NMS
7VS

6 GYM
6 NMS
7VS

7GYM
7GYM
6 NMS
6 GYM
7VS

6VS

6 GYM

5 HALL
5GYM
5NMS
4 HALL

1:44.45
1:45.84
1:46.79
1:49.90
1:50.81
1:50.88
1:51.23
1:51.64
1:51.86
1:52.48
1:53.18
1:53.93
1:53.98
1:54.15
1:54.75
1:54.86
1:55.65
1:56.42
1:57.01
1:57.60
1:59.51
1:59.61
2:00.14
2:01.51
2:02.73
2:03.31
2:03.98
2:04.15
2:04.90
2:05.60
2:07.61
2:08.23
2:08.32
2:08.62
2:11.24
2:12.47
2:13.31
2:13.85
2:13.85
2:14.53
2:16.54
2:16.89
2:18.09
2:18.74
2:19.75
2:21.00
2:24.11
2:25.70
3:10.82
1:13.18

1:02.86
1:04.11
1:05.88
1:09.51

41.10
45.76
51.01
46.66
49.58
44.96
55.21
50.54
52.62
50.70
51.49
52.68
49.10
53.32
51.34
50.55
50.77
57.44
55.64
55.28
59.17
51.79
55.82
57.22
1:06.21
57.27
51.59
1:03.79
1:01.23
53.71
52.07
56.49
56.83
1:02.90
1:06.35
1:04.51
1:10.45
1:00.45
1:07.18
54.07
1:07.05
1:02.19
1:08.04
1:08.69
1:01.40
1:03.49
1:03.24
1:09.22
1:36.05
1:13.18

29.94
30.53
30.30
31.31

32.92

40.60

1:03.35
1:00.08
55.78

1:03.24
1:01.23
1:05.92
56.02

1:01.10
59.24

1:01.78
1:01.69
1:01.25
1:04.88
1:00.83
1:03.41
1:04.31
1:04.88
58.98

1:01.37
1:02.32
1:00.34
1:07.82
1:04.32
1:04.29
56.52

1:06.04
1:12.39
1:00.36
1:03.67

1:15.54
1:11.74
1:11.49
1:05.72
1:04.89
1:07.96
1:02.86

1:06.67
1:20.46
1:09.49
1:14.70
1:10.05
1:10.05
1:18.35
1:17.51
1:20.87
1:16.48
1:34.77

35.37

38.20

1:11.89

1:13.40

43.65
33.58
35.58
38.25
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1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Messner Jonas
Hammerle Samuel
Sauer Luis
Wolbank Maximilian
Platzer Xaver
Klotz Benjamin
Greil Benjamin
Ster David
Lechner Noah
Rief Matteo
Ebster Nico

Haid Benjamin
Kramer Samuel
Kessel Jakob
Pavlovic Luca
Schrottwieser Elias
Schulz Niklas
Suen Marco
Steyer Marvin
Pargger Elias
Trapp Jannik
Zang| Elias
Birkner Samuel
Primorac Lukas
Lehner Ingo
Cicek Alvin
Vetter Fabian
Kreuzer Felix
Junker Julian
Gruber Matteo
Markl Felix

Markl Jakob

Mair Raphael
Schwitzer Gregor
Vascan Marius
Martinek Laurin
Tursky Niclas
Brzogic Luka
Sappl Alexander
Mayr Noah

Stiller Julian
Wallner Emil
Wolf Luis

Schopf Pascal
Peer Florian
Huber Gabriel
Meister Elias
Rainer Alexander
Ristic Nikola
Wieder Sebastian
Kili Maximilian
Feistmantl Johannes
Welk Simeon
Fantur Nicolas
Chiodi Rafael
Iskanli David

4 GYM
5GYM
4 GYM
4 GYM
5GYM
4 GYM
4 GYM
5GYM
4 GYM
5GYM
4 NMS
5GYM
4 GYM
4 NMS
5GYM
4 GYM
4 GYM
5GYM
5GYM
5GYM
4 GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
4 GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5 NMS
4 NMS
5VS

5GYM
5GYM
4 GYM
4 GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5NMS
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
5GYM
4 GYM
5GYM

1:10.33
1:17.88
1:20.51
1:20.65
1:20.91
1:23.86
1:24.66
1:29.08
1:29.90
1:30.46
1:30.59
1:31.47
1:32.04
1:32.37
1:34.43
1:35.58
1:35.70
1:36.24
1:36.31
1:37.72
1:39.62
1:40.03
1:41.23
1:41.66
1:42.23
1:42.93
1:43.01
1:43.41
1:44.01
1:44.77
1:45.04
1:45.10
1:46.33
1:46.38
1:46.93
1:47.50
1:47.66
1:49.74
1:50.25
1:51.16
1:51.32
1:51.98
1:52.74
1:52.81
1:55.26
1:57.75
1:58.07
1:58.45
1:59.80
2:00.75
2:01.57
2:02.44
2:06.47

37.56

45.28

58.87

33.27
35.94
33.71
35.91
37.43
37.79
38.47
36.78
40.22
39.83
37.62
41.13
46.90
46.16
46.02
43.46
47.60
43.66
40.43
41.29
41.60
42.03
43.48
44.86
48.10
44.62
47.40
41.67
51.39
47.43
49.14
48.09
49.94
48.39
49.94
48.40
49.66
50.40
57.11
47.96
47.24
56.29
48.69
54.40
59.39
53.91
56.09
53.35
58.18
55.03
53.92
58.70
1:02.91
37.56
45.28

37.06
41.94
52.92

44.36

40.62
50.10
46.80
44.74
43.48
46.07
46.19
52.30
49.68
50.96
52.97
50.34
45.14

48.41
52.12
48.10
52.58
55.88
56.43
58.02
58.00

56.80
54.13
58.31
55.61
1:01.74
52.62
57.34
55.90
57.01
56.39
57.99
56.99
59.10
58.00
59.34
53.14
1:03.20
1:04.08
55.69
1:04.05
58.41
55.87
1:03.84
1:01.98
1:05.10
1:01.62
1:05.72
1:07.65
1:03.74
1:03.56

58.87

47.60

49.37

50.63

46.21

57.75



Jugend B
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AK I

Kurz Luis
Stutter Andreas
Nigg Lukas
Plattner Noah
Bauer Paul
Reingruber Sven
Strasser Simon
Aumer Samuel
Pik Lukas

Hammerle Rainer

Stecher Bernhard

2 HALL
3 HALL
3 HALL
3GYM
3 NMS
3GYM
3 GYM
3GYM
3GYM

71 HALL

58 HALL

55.49
1:05.18
1:05.97
1:10.14
1:19.98
1:28.82
1:32.61
1:33.62
1:37.48

1:32.01

1:26.98

26.49
30.79
29.46
31.09
34.65
41.16
48.98
39.92
43.19

40.05

38.57

29.00
34.39
40.40

46.49

48.41

40.90
42.21
45.33
47.66
43.63
53.70
54.29

51.96

36.51
39.05



Gruppenwertung

Volksschulen 1. /2. Klassen:

1. Platz: VS Schonegg 1b 7:48,83
Zitronenhaie: Matisasevic Ella, Renn Niklas, Sakic Elvis

2. Platz: VS Unterer Stadtplatz 2 b 7:55,72
Die Delfine: Petris Anna, Virgolini Mara, Virgolin Matteo

3. Platz: VS Schonegg 1b/1a 11:20,09
Die Nemo-Flitzer: Wilson Liam, Jungmann Isabella, Egger Luca



Volksschulen 3. /4. Klassen:

1. Platz:

2. Platz:

3. Platz:

4. Platz:

5. Platz:

6. Platz:

7. Platz:

8. Platz:

9. Platz:

10. Platz:

11. Platz:

VS Stiftsplatz 4a 5:54,,88
Die Haller Fischis: Metzler Gabriel, Buchner Andreas, Ottmann Fabio

VS Stiftsplatz 4a 6:00,61
Black Sharks: Lisch Anna, Pargger Heidi, Rief Elena

VS Stiftsplatz 3a 6:07,17
Syncro-Girls: Kroll Johanna, Kriill Datharins, Laimer Emma

VS Schonegg 4a 6:17,42
Die Tigerhaie: GrieBenbock Jonas, Steckholzer Emily, Sakic Melissa

VS Stiftsplatz 4a 6:59,94
Die Flippi-Flappi Fische: Schiestel Elisabeth, Hodoschek Marie, Tahiri Elvira

VS Schonegg 4 b 7:03,00
Hammerhaie: Stockner Siena, Renn Valentin, Bockler Moritz

VS Stiftsplatz 4b 7:07,71
Die schnellen Delfine: Eisendle Alicia, Hochenegg Sophia, Pfeifer Franziska

VS Stiftsplatz 4a 7:10,82
Die flinken Delphine: Rettenwander Alina, Steinmayr Magdalena, Kessel Felix

VS Stiftsplatz 4 a 9:09,28
Die Ertrinker: Mrsic Nikola, Mathes Nathan, Machat Joel

VS Unterer Stadtplatz 3b 9:10,68
Die schnelle Fische: Buchensteiner Jana, Cetin Umut, Lehner Gernot

VS Stiftsplatz 3a 9:16,68
Schoko-Sharks: Larcher Philipp, Ivanova Dari, Turanovic Alina



NMS/Gymnasium 1./2. Klassen

1. Platz: Gymnasium Hall 2a/b 3:48,18
Die Teletabies: Andric Katharina, Hammerle Samuel, Galler Jonatan
2. Platz: Gymnasium Hall 2a 4:37,56
Die Affenbabies: Juretic Katharina, Rief Matteo, Pargger Elias
3. Platz: Gymnasium Hall 2d 4:50,71
Namenlos: Rainer Luca, Primerac Lukas, Haid Benjamin
4. Platz: Gymnasium Hall 1 b/c 4:51,27
Banana: Schraffl Max, Plattner Theo, Baumann Julian
5. Platz: Gymnasium Hall 2d 4:56,17
Schnelle Franziskanerinnen: Oleksy Amelie, Wesely Flora, Zeissmann Carmen
6. Platz: Gymnasium Hall 2b 5:22.27
Die Quallen die ins Wasser fallen: Kramer Emely, Vettori Elina, Kirchmair Mona
7. Platz: Gymnasuium Hall 2a/b 5:22,62
Die schnellen Delfine: Waldnig Theresa, Aigner Laura, Pinggera Clara
8. Platz: Gymnasium Hall 1¢ 5:24,17
The Watergirls: Gruber Miriam, Listberger Sophie, Augusztinyi Emma
9. Platz: Gymnasium Hall 1a 5:25,81
Watermelons: Welsch Miriam, Mayramhof Nora, Schiemer Christina
10. Platz: Gymnasium Hall 1¢/b 5:35,69
Fabio und Co: Lampe Fabio, Schneeberger Fabio, Metzler Paul
11. Platz: NMS Europa 1/2 5:49,90
Turbos: Magerle Jonas, Madzarevic Matteo, Mair Constantin
12. Platz: Gymnasium Hall 1 b 5:51,71
Die Schrecken des Schwimmbades: Rossler Luisa, Miilleder Clara, Hammerle
Julia
13. Platz: Gymnasium Hall 1b/c 5:57,86

Flarisomisa: Mehilba Sara, Eliskases Fleur, Kiener Larissa

14. Platz: Gymnasium la 6:11,91
Die wilden Kaninchen: Tschandl Charlotte, Riedl Mathalie, Plunser Alissa

15. Platz: Gymnasium Hall 1b/c 6:23,11
Super power: Mitterrutzner Livia, Recheis Jana, Pavlovic Ana

16. Platz: NMS Europa 1/2 6:37,10
Schneckenpost: Sammer Leo, Rehak Daniel, Pellin Magdalena



NMS/Gymnasium 3./4. Klassen

1. Platz: Gymnasium Hall 3a/b 3:56,67
Der Gerits: Badergruber Semjon, Lehner Ingo, Messner Jonas

2. Platz: NMS Europa 3/4 4:24,58
Speedies: Eder Emanuel, Mair Raphael, Kessel Jakob

3. Platz: Gymnasium Hall 4b 4:31,46
Speedos: Margreiter Jasmin, Palombo Livia, Messner Diana

4. Platz: Gymnasium Hall 4b 4:48,45
EGAL: Berger Kardine, Angerer Eva, Laimer Filippa

5. Platz: Gymnasium Hall 3a/b 5:25,49
Baum: Junker Julian, Kreuzer Felix, Meister Elias

6. Platz: Gymnasuim Hall 3¢ 5:38,53
Bauarbeiter: Vavrenkova Karin, Suvalija Amra, Wiirtenberger Daniela



